.  Commissio  in  negocio  Presentacionis  Vincemii  de 
Barnastapolia  ad  Ecclesiam  de  Stokeinhamme,— 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Domino  Waltero  Meriethe,  Cancellario,  et  Rogero 
de  Churletone,  Archidiacono  Tottonie,  Canonicis  in  Ecclesia  uostra  Exoni- 
ensi,  salutem,  etc.  —  Ad  cognoscendum  et  procedendum  in  negocio  Pre 
sentacionis  de  Vincencio  dicto  de  Barnastapolia,  clerico,  ad  Ecclesiam 
Parochialem  de  Stoke  in  hamme,  nostre  Diocesis,  per  dilectoe  filios,  Nobiles 
viros,  Thomam  et  Edwardum  de  Monte  Hennery,  Milites,  velut  vacantem, 
nobis  facte,  ipsumque  negocium  fine  debito  tertninandum,  una  cum  potes- 
tate  dictum  Vincencium  ad  dictam  Ecclesiam  admittendi,  ipsumque 
instituendi  Canonice  in  eadem,  ac  in  corporalem  possessionem  ejusdem 
inducendi,  per  vos  vel  alium  seu  alios,  et  defendendi  iuductum  ;  amoto  ab 
eadem,  cum  debita  cause  cognicione,  quolibet  illicito  detentore,  si  Inquisicio, 
quam  super  yacacione  ipsius  Ecclesie  et  aliis  consuetis  articulis  fieri  feci- 
nius  et  recepimus,  vobisque  sub  sigillo  nostro  inclusam  transmittimus,  pro 
Presentantibus  et  Presentato  faciat  antedictis,  vel  alias  sufficienter  liquere 
poterit_de  jure  suo  ;  idemque  Presentatus  in  literature  inveutus  fuerit 
convenienter  ydoneus,  nichilque  aliud  obsistat  ei  Cauonicum  ;  uecnon, 
omnia  alia  et  singula  excercendi  et  exequendi  que  in  premises  et  ea  con- 
tingentibus  necessaria  fuerint  seu  oportuna  ;  vobis,  de  quorum  fidelitate  et 
circumspeccionis  industria  in  Domino  coufidimus,  et  cuilibet  vestrum, 
communiter  et  divisim,  et  insolidum,  ita  quod  alter,  alterius  absencia  uou 
excusata  vel  presencia  expectata,  in  hujusmodi  negocio  procedat  ;  vices 
nostras,  cum  cohercione  Canonica,  et  quod  in  hac  parte  decreveritis  exe 
quendi  potestate,  committimus  per  Presentes.  In  cujus  rei  testimonium, 
etc.  —  Data  apud  Clyste,  vicesimo  octavo  die  Maii. 

i90b.ASainst   irreverence   in   the   Administration   of   the   Viaticum; 
Mandatum  pro  delacione  Corporis  et  Sanguinis  Christi  in  tota 
Diocesi,  — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Archidiacono  Cornubie,  vel  ejus  Official]',  salutem, 
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A.D.  etc. — Cum  pro  honore  Dei  et  Ecclesie  Sue  Sancte  vigilare  oporteat 

1335.  Ecclesiarum  Prelates,  de  quorum  manibus  exquiret  Domiuus,  sicut  Ipse 
Vol.  Il-ait,  sanguinem  subditorum,  adversus  eos  precipue  quibus  cura  comtnittitur